
opusdei.org

„Dievas yra čia“

Jėzaus nuolankumas: Betliejuje,
Nazarete, Kalvarijoje... Bet dar
daugiau pažeminimo ir savęs
apiplėšimo Švenčiausioje
Ostijoje: daugiau nei
prakartėlėje, Nazarete ir net ant
Kryžiaus. Todėl kaip turėčiau
mylėti Mišias!(„Mūsų“ Mišias,
Jėzau…) (Kelias, 533)

vasario 8 d.

Gal kartais suklūstame, kaip
galėtume atsiliepti į šią Dievo meilės
didybę? Galbūt norėtųsi matyti
aiškiai išdėstytą krikščioniško



gyvenimo programą. Atsakymas
paprastas ir pasiekiamas visiems
ištikimiesiems: su meile dalyvauti
šventosiose Mišiose, mokytis per jas
asmeniškai bendrauti su Dievu, nes
ši Auka apima visa, ko iš mūsų prašo
Dievas.

Leiskite man priminti liturginių
veiksmų eigą – tai, ką jūs ir patys
patyrėte daugybę kartų. Šiuose
veiksmuose dalyvaujantis ir atidžiai
mus stebintis Viešpats tikrai gali
parodyti kiekvienam iš mūsų
taisytinus gyvenimo aspektus, ydas,
kurias turėtume išrauti, kad
ugdytumės brolišką žvilgsnį į visus
žmones. Kunigas prisiartina prie
Dievo altoriaus – „Dievo, kuris teikia
mums džiaugsmingą jaunystę“.
Šventosios Mišios prasideda
džiaugsmo giesme, nes Dievas yra
čia, su mumis. Tas džiaugsmas
parodomas Jį su meile atpažįstant,
kai kunigas bučiuoja altorių, Kristaus
simbolį ir šventųjų priminimą – tą



mažą pašventintą paviršių, nes
būtent ant jo sudabartinamas
nenusakomos vertės sakramentas.
(Kristus eina pro šalį, 88)

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/dailytext/dievas-yra-cia/
(2025-05-23)

https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/dievas-yra-cia/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/dievas-yra-cia/

	„Dievas yra čia“

